
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/264/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2025  poz. 1483 ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 314.200,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 294.200,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 20 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 

   Środki z WFOŚiGW na usuwanie azbestu 0,00 20 000,00 

bieżące razem: 0,00 20 000,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 294 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 294 200,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 294 200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4257



   

Dotacja z Ministerstwa Sportu na zadanie 

"Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Jedliczu" 

0,00 294 200,00 

majątkowe razem: 0,00 294 200,00 

Ogółem: 0,00 314 200,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 750.636,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 416.436,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 334.200,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 436.436,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 371.436,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 65.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4257



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
zmniejszenie 

-40 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
zmniejszenie 

-40 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie 
-40 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

600   
Transport i 

łączność 
zwiększenie 70 846,00 70 846,00 70 846,00 0,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4257



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 38 846,00 38 846,00 38 846,00 0,00 38 846,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych 

zwiększenie 38 846,00 38 846,00 38 846,00 0,00 38 846,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 

-25 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 

-25 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie 
-25 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

710   
Działalność 

usługowa 
zmniejszenie 

-125 

586,92 
-125 586,92 -125 586,92 -56 000,00 -69 586,92 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
zmniejszenie 

-125 

586,92 
-125 586,92 -125 586,92 -56 000,00 -69 586,92 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zmniejszenie 

-56 

000,00 
-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie 

-69 

586,92 
-69 586,92 -69 586,92 0,00 -69 586,92 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4257



801   
Oświata i 

wychowanie 

zmniejszenie 
-235 

849,08 
-235 849,08 0,00 0,00 0,00 

-235 

849,08 
0,00 0,00 

zwiększenie 
591 

790,00 
297 590,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

283 

590,00 
294 200,00 294 200,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 

308 

200,00 
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 294 200,00 294 200,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
294 

200,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 
283 

590,00 
283 590,00 0,00 0,00 0,00 

283 

590,00 
0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

zwiększenie 
283 

590,00 
283 590,00 0,00 0,00 0,00 

283 

590,00 
0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 
zmniejszenie 

-135 

849,08 
-135 849,08 0,00 0,00 0,00 

-135 

849,08 
0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

zmniejszenie 
-135 

849,08 
-135 849,08 0,00 0,00 0,00 

-135 

849,08 
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4257



 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

zmniejszenie 
-100 

000,00 
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 

-100 

000,00 
0,00 0,00 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

zmniejszenie 
-100 

000,00 
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 

-100 

000,00 
0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
zmniejszenie 

-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4257



 85404  
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 
zmniejszenie 

-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  254 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

zmniejszenie 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 

działania związane 

z gospodarką 

odpadami 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4257



 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

-436 

436,00 
-371 436,00 -125 586,92 -56 000,00 -69 586,92 

-245 

849,08 
-65 000,00 -65 000,00 

zwiększenie 
750 

636,00 
416 436,00 132 846,00 0,00 132 846,00 

283 

590,00 
334 200,00 334 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4257



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                       

- dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, o  kwotę 283.590,00 zł.  

2. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, o kwotę 135.849,08 zł. 

3. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, o kwotę 100.000,00 zł. 

4. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia 

2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4257


		2025-11-14T13:02:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




